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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af kundeklager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse råvarer,
tilsætningsstoffer, tilsatte næringsstoffer i kosttilskud samt
analyser herfor, kilder til vitaminer og mineraler samt vurdering
af produkter i forhold til UL grænser.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at produkterne Herbalife 24
Achieve protein bar mørk chokolade, Protein Drink Mix Vegan
og Microbiotic Max er mærket med ingrediensliste med
fremhævelse af allergener, nettovægt, ansvarlig virksomhed i
EU samt holdbarheds dato.
Vejledt generelt om reglerne for ernæringsanprisninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Microbiotic Max og Protein Drink
Mix Vegan er anmeldt samt at anmeldelser stemmer overens
med mærkning af produkt. Herudover kontrolleret at
produkterne er mærket med obligatoriske pligttekster for
kosttilskud.
Det er konstateret, at Microbiotic max ikke er mærket med
ordlyden næringsindhold "pr. anbefalet daglig dosis", men i
stedet ordlyden "100 ml færdig produkt indeholder".
Vejledt konkret om ordlyden på pligttekster.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
virksomhedens procedurer for stabilitetstest og analyser for
mælkesyrebakterier. Herudover stikprøvevis kontrolleret
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analyser for tilsatte vitaminer (A, B6 og E) i Protein Drink Mix Vegan. Det er konstateret, at indholdet af A
vitamin ligger uden for nedre toleranceområde. Virksomheden oplyser, at der er bestilt nye analyser herfor.
Herudover har virksomheden redegjort for stabilitet data for A-vitamin i forbindelse med produktion. Ingen
anmærkninger


